
UCHWAŁA NR XXII/184/16 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Krosno Odrzańskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.  41  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.  5  ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U.  z 2016  r. poz. 716), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/100/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z  30 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krosno Odrzańskie 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. poz. 2399), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) od budowli lub ich części - 2 % wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 - 7 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych z wyjątkiem budowli wykorzystywanych do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków,

w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.), dla których stawka wynosi - 1% wartości 

określonej na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 6C9D70F1-5F00-4A0B-8643-321C4A26F3F6. Podpisany Strona 1




